
I I I / 4 1 6 6 T Ě Š A N Y - O T N I C E

Číslo smlouvy objednatele: 878/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1323/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: MIROS24800425

Strana 1 (celkem 4)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4166 TĚŠANY - OTNICE
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

MI Roads a.s.

sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 IČO: 17331099
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp.zn. B 27461
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 25. 9. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Cena

- dne 1.10.2024 byla provedena pochůzka za účasti objednatele a AD k posouzení stávajícího stavu vozovky v km
0,000-0,120 v intravilánu obce Těšany. Bylo zjištěno, že se na původní vozovce nachází minimální zbytkové
množství původních asfaltových vrstev. Z tohoto důvodu AD navrhl, že v tomto úseku bude provedení konstrukce
vozovky takové, jako na extravilánu komunikace dle PD, tzn. na stávající vozovku rozprostřít 50mm doplňkového
kameniva, provést stabilizaci podloží do hloubky 360mm, následně odstranit přebytečný materiál tak, aby byla
dodržena původní niveleta vozovky. Následně byly provedeny AHV vrstvy v tl. 110mm a zůstatková recyklace
200mm pod AHV vrstvami,

- při provádění stavebních prací na mostě ev. č. 4166-1 dle PD byla zjištěna značná degradace říms, která
znemožňovala jejich sanaci dle PD. Z tohoto důvodu bylo správcem mostního objektu rozhodnuto, že bude nutné
demontovat zábradelní svodidla, odstranit původní nadbetonávku říms, provést nové římsy a osadit nové zábradlí
mostu. Zábradlí mostu bude výšky 1,3m s protikorozní ochranou PKO (zinek + nátěr I.cenové kategorie - celkem
285um) dle TKP 19 s barvou RAL 5017. Beton říms C30/37 XF4 vč. dvouvrstvého nátěru a vyztužení KARI sítí při
horním a spodním okraji římsy,

- po provedení prací na očištění vtoku propustku bylo zjištěno, že je do propustku zaústěna drenáž z přilehlých polí.
Vzhledem k tomu, že bylo nutno provést nový vtok propustku a také z důvodu zajištění správné funkčnosti, byla
osazena prefabrikovaná kalová jímka. Na jímku byl osazen pochozí rošt a provedeno odláždění k napojení na stávající
stav,

- změna vznikla vlivem geodetického zaměření skutečné plochy asfaltové vrstvy ACO 11+, ACP 16+ a infiltračního
postřiku - sjednocení provedení sjezdů z AC. Vzhledem k pokládce vrstvy ACO v celé šíři nebylo nutné provádění
těsnění podélné spáry. Pro zachování celistvosti vozovky a napojení sjezdů byla provedena úprava povrchů napojení
z vrstvy ACO na místo z prostého betonu,

- bylo nutné doplnit materiál nad rámec soupisu prací za účelem zajištění stabilizace krajnic,



I I I / 4 1 6 6  T Ě Š A N Y  -  O T N I C E  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 4) 

- změna úpravy výměr položek na základě skutečně provedených prací na propustcích, propustek v km 3,040 nebyl 
realizován. Položka č.129957 - byla využita na druhé pročištění propustku v km 3,058 po osazení kalové jímky z 
důvodu jejího nevyčerpání na propustku v km 3,502, 

Termín plnění 

- nevhodné klimatické podmínky pro provedení VDZ plastem. Vzhledem k tomu, že tato skutečnost nebrání dokončení a 
předání stavby ani předání a převzetí díla, s výjimkou VDZ, jsou ponechány původní termíny dokončení a předání stavby 
a předání a převzetí díla (včetně odstranění případných zjevných drobných vad, které stavba měla v době jejího dokončení 
a předání, vyčištění prostorů staveniště a předání bankovní záruky), přičemž je stanoven samostatný termín pro provedení 
VDZ plastem. 

      

 
II.  

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1, 5, 6, 7, 8 a 10 smlouvy, které se mění a nově 
zní: 

 
 

IV.  LHŮTY PLNĚNÍ  
1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště    do 15 dnů od účinnosti smlouvy 

Zahájení stavebních prací    do 30 dnů od předání a převzetí staveniště  

Dokončení a předání stavby (vyjma VDZ plastem)             do 90 dnů od předání a převzetí staveniště 

Předání a převzetí díla (vyjma VDZ plastem)                      do 30 dnů od dokončení a předání stavby  

Předání a převzetí díla  včetně VDZ plastem                      do 30. 4. 2025 

Dřívější plnění je možné 

5. Při předání a převzetí díla ( vyjma VDZ plastem) budou předány výhradně:  

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu účelu 
ii. vyčištěné prostory staveniště; 

iii. bankovní záruka. 

6. Předání a převzetí díla včetně VDZ plastem nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této 
smlouvy řádně předáno.  

7. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, díla ( vyjma VDZ plastem) a díla včetně VDZ plastem  
probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby, díla 
vyjma VDZ plastem či díla včetně VDZ plastem. 

8. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel 
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, díla vyjma VDZ plastem  a  díla včetně VDZ plastem písemně, 
alespoň 5 pracovních dní předem.  

10. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, díla vyjma  VDZ plastem  a díla včetně VDZ plastem 
je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím 
nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.  
 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní: 

 



I I I / 4 1 6 6 T Ě Š A N Y - O T N I C E

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 4)

V. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 27 989 530,88 KČ

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI odst. 5 smlouvy, který se mění a nově zní:

5. Přílohou závěrečné faktury u stavebních prací bude protokol o předání a převzetí díla včetně VDZ plastem.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. XII odst. 4 bodu 4.3 odst. 6 smlouvy, které se mění a nově
zní:

4.3 Záruční doba stavby ( mimo VDZ plastem) začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby vyjma VDZ plastem
nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma VDZ plastem. V případě
VDZ plastem začne běžet záruční doba dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla včetně VDZ plastem.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění
prací narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání
a převzetí díla vyjma VDZ plastem.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Praze dne V Brně, dn

Ing. Zdeněk Ludvík man Hanák

předseda správní rady ředitel

MI Roads a.s.

Ing. Marek Steiner

člen správní rady

MI Roads a.s

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 4 1 6 6  T Ě Š A N Y  -  O T N I C E  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 4) 

PŘÍLOHA Č .1  VYČÍSLENÍ  VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP
SO 101 Souvislá údržba komunikace III/4166 26 065 314,08 2 397 301,14 -916 291,30 27 546 323,92

26 065 314,08 2 397 301,14 -916 291,30 27 546 323,92

VCP MNP

181 840,93 261 366,03
261 366,03 181 840,93

443 206,96 0,00 0,00 443 206,96

VCP MNP

26 508 521,04 2 397 301,14 -916 291,30 27 989 530,88

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

III/4166 TĚŠANY - OTNICE

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

 dodatek č. 1

Ostatní náklady
Vedlejší náklady

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1



Firma: MI Roads a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: ZL 1 - VCP SO 101   1 050 001,20

Objekt: Souvislá údržba komunikace III/4166
Rozpočet: Souvislá údržba komunikace III/4166

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 Komunikace pozemní   1 050 001,20

14 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2    3 327,000     315,60   1 050 001,20

"`recyklace za studena RS CA (na místě) celk. tl.200mm`

 `včetně rozfrézování, reprofilace vrstvy pro recyklaci za studena `

 `doplňkový materiál na základě rozborů zhotovitele - dodání v režii 

zhotovitele`

 ``údržba vozovky tl.200mm` 21670+(3932*0,2*2)` "

 Celkem 3327 = 3327,000 [B]

Položka zahrnuje:

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena

- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 

vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

Položka nezahrnuje:

- postřiky, nátěry

Název Položky MJ Množství
Cena Cenová 

soustava

80020011
SO 101
SO 101

Poř. číslo Kód 
položky Varianta



Firma: MI Roads a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: ZL 2 - VCP SO 101    229 249,00

Objekt: Souvislá údržba komunikace III/4166
Rozpočet: Souvislá údržba komunikace III/4166

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    229 249,00

2 317325 N ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3     3,700    11 723,14    43 375,62

"``po frézování napojení sjezdů` 153` "

 Celkem 3,7 = 3,700 [B]Položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  

uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 

nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění,  vč. 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení  všech  požadovaných  

otvorů,  výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  

kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde 

přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

3 317366 N VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ T     0,400    26 010,30    10 404,12

"``očištění napojení sjezdů` 103` "

 Celkem 0,4 = 0,400 [B]

Položka zahrnuje:

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a 

spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 

závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Položka nezahrnuje:

- x

4 78382 N NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2     26,800     487,27    13 058,84

"`položka bude čerpána se souhlasem investora `

 ``očištění říms most st.0.069` 2*8` "

 Celkem 26,80 = 26,800 [B]

Položka zahrnuje:

- kompletní povlaky (i různobarevné)

- úprava podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 

vyspravení

- provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků 

daných technologickým předpisem

Položka nezahrnuje:

- x

5 9111AX N ZÁBRADLÍ KUS     1,000    140 160,00    140 160,00

Položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně 

betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

Položka nezahrnuje:

- x

1 9115C3 N

SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM M     12,800     291,42    3 730,18

"``napojení sjezdů` 22+15+21,5+11+19,5+19+17+10+16+8+3+3+3+4`

 ``začátek / konec úseku` 5,1+5,5+5+6,4`

 `Součet 194` "

 Celkem 12,8 = 12,800 [B]

80020011
SO 101
SO 101

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena Cenová 
soustava



Položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

Položka nezahrnuje:

- x

Způsob měření:

- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává

37 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3     3,700    5 005,47    18 520,24

"``odbourání stávajících čel` (8*2)+(2*1,5)` "

 Celkem 3,7 = 3,700 [B]

Položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 

skládku

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů

Položka nezahrnuje:

- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 

položce)



Firma: MI Roads a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: ZL 3 - VCP SO 101    78 878,00

Objekt: Souvislá údržba komunikace III/4166
Rozpočet: Souvislá údržba komunikace III/4166

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    78 878,00

1 741I0X N JÍMKA KALOVÁ KUS     1,000    78 878,00    78 878,00

"``rekonstrukce propustku` 10` "

 Celkem 1 = 1,000 [B]

1. Položka obsahuje:

 – zemní práce

 – upevnění vč. veškerého příslušenství

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Název Položky MJ Množství
Cena Cenová 

soustava

80020011
SO 101
SO 101

Poř. číslo Kód 
položky Varianta



Firma: MI Roads a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: ZL 4 - MNP SO 101 -   878 419,87

Objekt: Souvislá údržba komunikace III/4166
Rozpočet: Souvislá údržba komunikace III/4166

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 Vodorovné konstrukce -   90 301,67

12 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 -    16,480    5 479,47 -   90 301,67

Položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného 

tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a 

ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 

užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění 

a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, 

včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a 

bednění,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění,  vč. ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení  všech  požadovaných  otvorů,  výklenků, 

prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou 

nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Položka nezahrnuje:

- x

5 Komunikace pozemní -   788 118,20

21 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -   3 940,000     200,03 -   788 118,20

"`včetně prořezání`

 ``napojení sjezdů` 22+15+21,5+11+19,5+19+17+10+16+8+3+3+3+4`

 ``začátek / konec úseku` 5,1+5,5+5+6,4`

 ``pracovní spára` 3940`

 `Součet 4134` "

 Celkem -3940 = 0 [B] 

Celkem -3940 = -3940,000

Položka zahrnuje: 

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Položka nezahrnuje:

- x

Název Položky MJ Množství
Cena Cenová 

soustava

80020011
SO 101
SO 101

Poř. číslo Kód 
položky Varianta



Firma: MI Roads a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: ZL 4 - VCP SO 101    991 120,86

Objekt: Souvislá údržba komunikace III/4166
Rozpočet: Souvislá údržba komunikace III/4166

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 Komunikace pozemní    991 120,86

16 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2    1 520,600     22,28    33 878,97

"``kce údržby vozovky 0,6 kg/m2` 21670+(3932*0,1*2) ` "

 Celkem 1520,6 = 1520,600 [B]

Položka zahrnuje:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 

množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

Položka nezahrnuje:

- x

17 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2    1 760,000     15,27    26 875,20

"``kce údržby vozovky 0,3 kg/m2` 21670`

 ``napojení sjezdů` 2*153`

 `Součet 21976` "

 Celkem 1760 = 1760,000 [B]

Položka zahrnuje:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 

množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

Položka nezahrnuje:

- x

18 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2    1 760,000     227,53    400 452,80

"``kce údržby vozovky ACO 11+ 50/70` 21670`

 ``napojení sjezdů ACO 11+ 50/70` 153`

 `Součet 21823` "

 Celkem 1760 = 1760,000 [B]

Položka zahrnuje:

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy 

v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Položka nezahrnuje:

- postřiky, nátěry

- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

20 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2    1 520,600     348,49    529 913,89

"``kce údržby vozovky ACP 16+ 50/70` 21670+(3932*0,1*2)` "

 Celkem 1520,6 = 1520,600 [B]

Položka zahrnuje:

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy 

v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Položka nezahrnuje:

- postřiky, nátěry

- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

80020011
SO 101
SO 101

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma: MI Roads a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: ZL 5 - VCP SO 101    48 052,08

Objekt: Souvislá údržba komunikace III/4166
Rozpočet: Souvislá údržba komunikace III/4166

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 Komunikace pozemní    48 052,08

15 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3     46,540    1 032,49    48 052,08

"`část Rmateriálu (152,2m3) bude využita z frézování 11372 včetně dovozu z 

meziskládky`

 ``nová krajnice tl.260mm` 3771*0,26` "

 Celkem 46,54 = 46,540 [B]

Položka zahrnuje:

- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 

vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,

Položka nezahrnuje:

- postřiky, nátěry

80020011
SO 101
SO 101

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena Cenová 
soustava



Firma: MI Roads a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: ZL 6 - MNP SO 101 -   37 871,43

Objekt: Souvislá údržba komunikace III/4166
Rozpočet: Souvislá údržba komunikace III/4166

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce -    848,60

41 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -    5,000     169,72 -    848,60

BETON

"pol. 966357 10*0,5 = 5,00 [A] "

 Celkem -5 = 0 [B] 

Celkem -5 = -5,000

Položka zahrnuje:

- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

skládce.

Položka nezahrnuje:

- x

1 Zemní práce -   15 744,73

8 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -    5,000    1 169,93 -   5 849,65

"``rekonstrukce propustku` 10*3*1,5` "

 Celkem -6 = 0 [B] 

Celkem -5 = -5,000Položka zahrnuje:

- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s 

výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. 

jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy 

(viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a 

v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a 

štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 

a pod.)

Položka nezahrnuje:

- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se 

11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -    6,000    1 649,18 -   9 895,08

"``zásyp rekonstrukce propustku - ŠD 0/32` (10*3*1,5)-(10*0,2)`

 ``dosyp prodloužení propustků - ŠD 0/32` 3*0,6*2*5`

 `Součet 61` "

 Celkem -6 = 0 [B] 

Celkem -6 = -6,000

Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu 

dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 

prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

- x

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -   21 278,10

39 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M -    10,000    2 127,81 -   21 278,10

Včetně dopravy na skládku.

"``rekonstrukce propustku` 10` "

 Celkem -10 = 0 [B] 

Celkem -10 = -10,000

80020011
SO 101
SO 101

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena Cenová 
soustava



Položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 

skládku 

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

Položka nezahrnuje:

- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 

položce)


